
Název kurzu Počet
lekcí Min. znalost Popis kurzu

Standardní kurz 21 A1
Kurz obecné angličtiny zaměřený na všechny aspekty

jazyka – poslech, mluvení, psaní, četba.

Kombinované kurzy 20 + aktivity A1
Obecná angličtina v kombinaci s jednou z aktivit: sport,

památky, mindfullness/jóga.

Učitelský kurz 21 B1
Speciální kurzy pro učitele angličtiny metodologie a

kreativní výuky nebo metody CLIL.

Zkouškové kurzy 21 B1-C2

Několikatýdenní přípravné kurzy k akademickým
zkouškám včetně absolvování zkoušky: Cambridge,

IELTS.
Tento kurz má stanovené nástupní termíny!

HILDERSTONE COLLEGE
BROADSTAIRS

Kurzy od 16 let

Zkouškové kurzy

Kurzy pro učitele

Přímořské městečko na východním
pobřeží Anglie je populární odpočinkovou
destinací nejen mnoha turistů, ale také
královské rodiny a slavných umělců
napříč historií. Charles Dickens zde
například napsal velkou část svých
příběhů a nazýval město “milovaným
Broadstairs.” Přes pouhých 25 tisíc
obyvatel město nabízí mnohé možnosti
využití volného času. 

Kurz + sport, kultura, meditace

Široké národnostní složení

Jazyková škola Hilderstone College byla
založena již roku 1970 a od té doby
spolupracuje se vzdělávacími
organizacemi a agenturami z Velké
Británie a zbytku světa. Budova školy
disponuje multimediálním Learning
Centrem s knihovnou, kantýnou,
společnými prostorami a klidnou
zahradou. K dispozici jsou také stoly na
stolní tenis, fotbálek nebo kulečník, stejně
jako tichá studovna.



Ubytování Strava Vlastní koupelna

Hostitelská rodina  PP ne

UBYTOVÁNÍ
Jazyková škola Hilderstone College  
Broadstairs nabízí ubytování ve
spolehlivých hostitelských rodinách,
které pravidelně kontroluje a zaručuje
tak jejich kvalitu a míru pohostinnosti.
Studenti jsou většinou ubytováváni v
rodinách ve vzdálenosti max. 30 minut
od školy. Jedná se o jednolůžkové
pokoje se společnou koupelnou a
polopenzí (snídaně a večeře), ze které
se o víkendech stává penze plná. 
Hostitelské rodiny jsou připravené
postarat se i o studenty se speciálními
požadavky co se diety týče - vegan, bez
lepku, bez laktózy, atd. 


